
Pedagogisesti kehittyvä Sedu 

 

Sedun pedagoginen ohjelma ohjaa pedagogista kokonaistoimintaa Sedun strategian mukaisesti ja 
varmistaa pedagogisen uudistumisen, toiminnassa mukana olevien riittävän osaamisen ja 
opiskelijoiden henkilökohtaiset toteutuspolut sekä mahdollisuuden jatkuvaan oppimiseen. 

 

Aktiivinen ja osallistuva opiskelija on toimija, joka rakentaa omaa 
oppimispolkuaan tavoitteistaan käsin ja sitoutuu opintoihinsa. 
Opiskelijan aikaisempi osaaminen ja kokemukset luovat pohjan 
uuden oppimiselle. Opetuksen lähtökohtana on opiskelija kokemus 
ja oma tekeminen. Opiskelija havainnoi ja käsittelee tietoa, jonka 

myötä syntyy ymmärrys ja käsitteellistäminen. Opettaja ohjaa 
oppimista tavoitteiden suunnassa, kannustaa, antaa palautetta ja käy 

vuoropuhelua opiskelijan kanssa. Opetuksessa ja ohjauksessa otetaan 
huomioon oppijoiden muuttuva toimintakulttuuri esim. tiedonhakuun ja 

tiedon vastaanottamiseen liittyen. 

 

Opiskelijoiden henkilökohtaiset 
oppimispolut ovat laadukkaita, tuettuja ja 
hyvin ohjattuja.  
 
Opiskelija vaikuttaa 
oppimisympäristössään, hän osallistuu ja 
etsii tietoa sekä sitoutuu ja auttaa toisia. 

 

 



 

Opiskelija on motivoitunut opinnoistaan ja hänellä on myönteinen käsitys itsestä oppijana. 
Opiskelijan omalla oppimispolulla on mahdollisuus rakentaa oma oppimispolku tavoitteistaan käsin. 
Erilaisia oppijoita tuetaan ja kannustetaan opintojen eri vaiheissa. 

• Voit suorittaa yrittäjyysopintoja ja kokeilla yrittäjyyttä opintojen aikana vuosi yrittäjänä 
ohjelmassa, ja Osuuskunta KAMPissa.  

• Kv-opinnoissa on sinulle tarjolla valittavaksi 15 osp kansainväliset tutkinnonosat ja opiskelijan 
liikkuvuusjakso sekä mahdollisuus kansainvälistyä Kv-vierailujen yhteydessä, jos et halua 
osallistua ulkomaanjaksolle.  

• Sedussa voit yhdistää opiskelun ja urheilun joustavasti urheilijoiden ammatillisessa 
peruskoulutuksessa. Akatemiavalmennusta on mahdollista saada jääkiekossa, jalkapallossa, 
koripallossa, lentopallossa, pesäpallossa, salibandyssa, monilajiryhmässä ja painissa.  

• Sedussa on mahdollista suorittaa kaksoistutkinto. Ammatillisen perustutkinnon ja 
ylioppilastutkinnon rinnakkain suorittaminen on hyvä vaihtoehto niille opiskelijoille, jotka ovat 
kiinnostuneita sekä kädentaitojen että teoreettisten aineiden opiskelusta ja joilla on riittävän 
hyvät lähtötiedot perusopetuksesta. 

• Väyläopinnot ovat hyvä vaihtoehto, jos haluat tutustua opiskeluun ammattikorkeakoulussa jo 
ammatillisten opintojen aikana tai sinulla on tavoitteena jatkaa ammattikorkeakouluopintoja 
perustutkintokoulutuksesi jälkeen.  

• Jokaisella kampuksella on Vauhdittamo, jossa voit suorittaa puuttuvia opintoja, saada 
lisäopetusta tai tehdä rästiin jääneitä kokeita. Voit halutessasi edetä opinnoissasi nopeammin 
tai tulla opiskelemaan pienryhmässä.  

 

 

Sedun laadukas opetus perustuu suunnitelmallisuuteen sekä osaavaan ja pätevään henkilökuntaan. 
Opetus on modernia opetusteknologiaa hyödyntävää, opiskelija- ja työelämälähtöistä ja 
ammattitaitoista. Toimitaan vastuullisesti ja ennakoidaan tulevaisuuden osaamistarpeita.  

Sedun osaava henkilökunta on joukko oman alansa ammattitaitoisia ammattilaisia, jotka uudistavat 
omaa osaamistaan ja kehittävät itseään digimerkkien ja työelämäjaksojen kautta. 
Henkilöstösuunnittelulla varmistetaan, että kuntayhtymällä on määrällisesti ja laadullisesti 
sellainen henkilöstö, jota toiminta edellyttää. Sedussa laaditaan vuosittain henkilöstö- ja 
koulutussuunnitelma työntekijöiden ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. 
Sedussa toimitaan vastuullisesti joustavassa ja moniosaavassa työyhteisössä yhdessä tehden. 

 
 



 

 

Sedussa oppiminen tapahtuu monipuolisissa oppimisympäristöissä (oppilaitos, työelämä ja 
digitaaliset ympäristöt). Oppimisympäristöt ovat nykyaikaisia, ne parantavat ja edistävät opiskelijoiden 
oppimista sekä oppimiskokemuksia. Toimiva yhteistyö eri tahojen (mm. yritykset ja järjestöt, 
työllisyysalueet ja hyvinvointialue) kanssa on kaiken perusta, jotta tuotamme tarvittavaa osaamista ja 
edistämme opiskelijoiden työllistymistä ja/tai jatko-opintoihin siirtymistä.  

Sedu tarjoaa jatkuvasti mahdollisuuksia kaikenikäiselle väestölle kehittää omaa osaamistaan 
oppilaitoksessa, työelämässä sekä ajasta ja paikasta riippumattomissa verkkokursseilla 
eKampuksella.  

 

 

Sedun eKampus tarjoaa mahdollisuuden hankkia osaamista joustavasti, ajasta ja paikasta 
riippumatta. Verkko-opinnot ovat hyvä mahdollisuus myös silloin, kun opiskelija haluaa nopeuttaa 
tutkinnon valmistumista tai jos opinnot ovat olleet hetken tauolla. 
 
Opiskella voit täysin itsenäisesti Moodle-ympäristössä tai ryhmässä etäyhteyden välityksellä. 
Virtuaaliluotsin palvelut sekä Sedun opettajien ja ohjaajien henkilökohtainen tuki tekevät opiskelusta 
sujuvaa myös verkossa. 


